

## Fintech Builders P/S

Vestergade 29  
1456 København K  
CVR-nr. 42 13 44 81  
*Company reg. no. 42 13 44 81*

### Årsrapport for 2022 *Annual report for 1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 April 2023.

---

David Abraham Silverman  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Balance sheet</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve IT konsulentvirksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.671.612 kr. mod 3.984.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -727.357 kr. mod 1.459.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to carry out IT consulting business.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.671.612 against DKK 3.984.091 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -727.357 against DKK 1.459.913 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	15/2 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.671.612</b>	<b>3.984.091</b>
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-2.383.865	-2.496.542
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit before net financials</i>	<b>-712.253</b>	<b>1.487.549</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-15.104	-27.636
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-727.357</b>	<b>1.459.913</b>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-727.357</b>	<b>1.459.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	1.459.913
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-727.357	0
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-727.357</b>	<b>1.459.913</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	320.074	2.191.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	806.100	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	166.547	140.881
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.292.721</u>	<u>2.331.956</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>803.016</u>	<u>223.474</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<u><b>2.095.737</b></u>	<u><b>2.555.430</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<u><b>2.095.737</b></u>	<u><b>2.555.430</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
3		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
<i>Reserve for unpaid contributed capital</i>	300.000	300.000
4		
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	432.556	1.159.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>832.556</b>	<b>1.559.913</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til kapitalinteressere		
<i>Payables to participating interest</i>	3.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	3.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.244.531	569.157
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	14.900	426.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.259.431	995.517
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.263.181</b>	<b>995.517</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.095.737</b>	<b>2.555.430</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		
5		
Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for contributed capital not paid</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	300.000	1.159.913	1.559.913
<i>Equity 1 January 2022</i>				
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-727.357	-727.357
	<b>100.000</b>	<b>300.000</b>	<b>432.556</b>	<b>832.556</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2022 kr.	15/2 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b> <b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	2.379.288	2.491.465
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	4.577	5.077
	<b>2.383.865</b>	<b>2.496.542</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> <b>Other financial expenses</b>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	15.104	27.636
	<b>15.104</b>	<b>27.636</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b> <b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022 <i>Contributed capital 1 January 2022</i>	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>4. Overført resultat</b> <b>Retained earnings</b>		
Overført resultat 1. januar 2022 <i>Retained earnings 1 January 2022</i>	1.159.913	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-727.357	1.459.913
	<b>432.556</b>	<b>1.159.913</b>

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **5. Eventualposter**

##### ***Contingencies***

##### **Eventualforpligtelser**

##### ***Contingent liabilities***

Huslejeforpligtelser:

##### ***Lease liabilities***

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 120.000 kr. ekskl. moms. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 måneder, og den samlede restforpligtelse udgør pr. statusdagen 30.000 kr.

*The company has entered into a rent contract with an annual benefit of DKK 120.000 excl. VAT. The rent agreement has a period of notice of 3 months. The total residual obligation amount to status day DKK 30.000.*



Årsrapporten for Fintech Builders P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Fintech Builders P/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

## Resultatopgørelsen

## Income statement

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

### Gross profit

Gross profit comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, own work capitalised, other operating income, and external costs.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

The enterprise will be applying IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Revenue comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price concessions directly associated with the sale.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

Revenue is recognised in the income statement on the completion of sales. This is generally considered to be the case when:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

- The service has been provided before the end of the financial year
- A binding sales agreement exists
- The sales price has been determined
- Payment has been received, or is anticipated with a reasonable degree of certainty.

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

This ensures that recognition does not take place until the total income and costs and stage of completion at the reporting date can be reliably validated and it seems probable that the economic benefits, including payments, will flow to the enterprise.
